Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 505 – Quinta-feira, 27 de novembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

AVISO DE LICITAÇÃO

Dispensa eletrônica nº 64/2025. Processo nº 441/2025. O Município de Iapu,
Estado de Minas Gerais, torna público o aviso de licitação na modalidade
Dispensa Eletrônica, tipo: Menor preço por item. Objeto: contratação de empresa
para aquisições de equipamentos e materiais diversos de fisioterapia para
atender às necessidades da Secretaria de Saúde do Município, conforme
especificações do edital e seus anexos. O Edital poderá ser obtido no site do
BBMNET – Bolsa Brasileira de Mercadorias-https://novobbmnet.com.br/, ou
https://transparencia.iapu.mg.gov.br/licitacoes. O recebimento das propostas
através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-á a partir
de 08h00min do dia 28/11/2025 até às 09h29min do dia 04/12/2025 (horário de
Brasília). Data e horário da sessão pública para abertura e julgamento das
propostas: 04/12/2025 às 09h30min Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas no site: https://novobbmnet.com.br. IAPU-MG, 27 de
novembro de 2025. José Pereira Viana. Prefeito.

https://transparencia.iapu.mg.gov.br/licitacoes